
UCHWAŁA NR XXIV/240/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie apelu do władz Powiatu Białostockiego o podjęcie działań zmierzających do
poprawy stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 64,  
poz. 593, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128), uchwala się, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze liczne skargi mieszkańców Gminy Choroszcz na katastrofalny stan dróg
powiatowych  po  sezonie  zimowym  2005/2006  Rada  Miejska  w  Choroszczy  wzywa  władze
Powiatu Białostockiego o podjęcie działań zmierzających do wyremontowania dróg powiatowych
na  terenie  Gminy  Choroszcz,  a  w  szczególności  dróg:  szosa  Białystok-Kruszewo,  szosa
Kruszewska-Oliszki,  ul.  Kolejowa  w  Klepaczach,  ul.  Mickiewicza  i  Al.  Niepodległości  
w Choroszczy.

§ 2. Uznając jednak, że doraźne remonty faktycznie nie rozwiązują problemu, Rada Miejska 
w Choroszczy wzywa władze Powiatu Białostockiego do kompleksowej modernizacji istniejących
dróg powiatowych na terenie Gminy Choroszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-5-2 09:07:00 AM


